令和７年６月２日

 報道機関 各位

令和７年度いわき地方明るい選挙推進協議会・いわき市明るい選挙
推進協議会合同研修会及び総会の開催について

 このことについて、次のとおり開催しますのでお知らせします。

１ 日   時  令和７年６月６日(金) 14 時 30 分～16 時 30 分

２ 場   所  市役所東分庁舎５階会議室

３ 参加人数   50 名程度

４ 内  容

 ⑴ 合同研修会 14：30～15：30

   ・ 講師 福島民友新聞株式会社 取締役編集局長 丹野 孝典 様

        ※ 講演内容については、昨年に行われた選挙結果の考察と今

年の参院選、市長選に関する内容を予定しています。

⑵ 総会 15：30～16：30

   ・ 議事
       ア 報告第１号 令和６年度事業報告について

    イ 議案第１号 令和７年度活動方針(案)について

    ウ 議案第２号 令和７年度事業計画(案)について

    エ 議案第３号 役員の改選について

５ その他

  撮影等の取材を予定する報道機関については、開催日の前日までに選挙管理

委員会事務局へ連絡をお願いします。

（事務担当）

                                                   選挙管理委員会事務局

                          電話 0246(22)7532